
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Będzinie Nr VI/43/19 z dnia 28 marca 2019 roku
w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3514Z na 

odcinku Borkowice – Dobrzyca i Nr 3523Z na odcinku Popowo – Dobre”

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 1 ust. 2 Uchwały Rady Gminy w Będzinie Nr VI/43/19 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3514Z na odcinku 
Borkowice – Dobrzyca i Nr 3523Z na odcinku Popowo – Dobre” w ten sposób, że nadaje się mu następujące 
brzmienie:"Zakres zadania inwestycyjnego, sposób jego finansowania oraz zasady partnerstwa określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Będzino a Powiatem Koszalińskim."

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy w Będzinie Nr VI/43/19 z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3514Z na 
odcinku Borkowice – Dobrzyca i Nr 3523Z na odcinku Popowo – Dobre” pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  www.bedzino.pl   .

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 578FAF4F-57AE-42B4-AFF2-A19795EF2C73. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/



